Территориальная избирательная комиссия

Центральная г. Сочи

Навагинская ул., д. 18 г. Сочи, Краснодарский край, 354000

Тел.: (862) 2-64-86-60; e-mail: t53@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2023 года                                                                           № 52/242
г. Сочи
Об итогах работы территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи за 2023 год

Заслушав информацию об итогах работы территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи за 2023 год, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию об итогах работы территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи за 2023 год (прилагается).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края до 15 января 2023 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи в сети Интернет.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи Е.В. Самутину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Е.А. Ларина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Е.В. Самутина